1

CÔNG TY CỔ PHẦN

BIA SÀI GÒN – MIỀN TÂY

WESTERN – SAIGON BEER

JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No: 328/2022/WSB

(Công bố thông tin Báo cáo tài chính
hợp nhất quý 3 năm 2022)

(Information disclosure of Consolidated
Financial Statements in Quarter 3/2022)

Cần Thơ, ngày 27 tháng 10 năm 2022

Can Tho, October 27, 2022

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
          Ủy ban chứng khoán Nhà Nước

To: Hanoi Stock Exchange (HNX)
                                State Securities Commission of Vietnam (SSC);

Thực hiện quy định tại khoản 3, khoản 4 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày
16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty CP
Bia Sài Gòn - Miền Tây thực hiện công bố thông tin báo cáo tài chính (BCTC) quý 3/2022 với Sở Giao
dịch Chứng khoán Hà Nội như sau:

Complying with the provisions of Clauses 3 and 4, Article 14 of Circular No. 96/2020/TT-BTC
dated November 16th, 2020 of the Ministry of Finance guiding information disclosure on the stock
market, Western - Saigon Beer Joint Stock Company would like to disclose the financial statements in
Quarter 3/2022 with Hanoi Stock Exchange as follows:

1. BCTC quý 3/2022/ Financial Statements in Quarter 3/2022

- BCTC quý 3/2022 theo quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC gồm:

Financial statements in Quarter 3/2022 as prescribed in Clause 3, Article 14 of Circular No.
96/2020/TT-BTC include:

 BCTC riêng (TCĐKGD QML không có công ty con và đơn vị kế toán cấp trên có đơn vị trực
thuộc);

Separate Financial Statements (large-scale transaction registration organization has no subsidiaries
and superior accounting units have affiliated units);

 BCTC hợp nhất (TCĐKGD QML có công ty con);

Consolidated Financial Statements (large-scale transaction registration organization has no
subsidiaries)

 BCTC tổng hợp (TCĐKGD QML có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kế toán riêng);

General Financial Statements (large-scale transaction registration organization has an accounting
unit directly under its own accounting system);

- Các văn bản giải trình phải công bố thông tin cùng với BCTC theo quy định tại khoản 4 Điều
14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC gồm:

2

Explanatory documents that must be disclosed together with the financial statements as
prescribed in Clause 4, Article 14 of Circular No. 96/2020/TT-BTC include:

+ Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả kinh doanh của kỳ báo cáo có
thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước?

Did the profit after corporate income tax in the business performance statement of the reporting
period change by 10% or more compared to the same period of the previous year?

 Có/Yes           Không/No

Văn bản giải trình lợi nhuận thay đổi 10% so với cùng kỳ năm trước:

Explanatory documents of profit change 10% compared to the same period of the previous
year:

 Có/Yes           Không/No

 Giải trình chênh lệch lợi nhuận sau thuế quý 3 năm 2022 so với cùng kỳ: Lợi nhuận sau thuế
quý 3 năm 2022 lỗ cao hơn 668,89 % so với quý 3 năm 2021 do giá vật tư tăng dẫn đến chi phí đầu
vào tăng do áp lực lạm phát.

Explaining the difference in profit after tax in Quarter 3/2022 compared to Quarter 3/2021:
Profit after tax in Quarter 3/2022 suffered a loss which was 668.89 % higher than Quarter 3/2021
because price of raw materials increased that made input costs higher from inflationary pressures.

+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ năm trước
sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại?

Did profit after tax in the reporting period suffered a loss, converted from profit in the same
period last year to a loss in this period or vice versa?

 Có/Yes           Không/No

Văn bản giải trình lợi nhuận sau thuế trong kỳ lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ năm trước
sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại:

Explanatory documents of profit after tax in the period of loss, converted from profit in the
same period of the previous year to loss in this period or vice versa:

 Có/Yes           Không/No

Giải trình chênh lệnh lợi nhuận sau thuế quý 3 năm 2022 bị lỗ: do giá vật tư tăng dẫn đến chi
phí đầu vào tăng do áp lực lạm phát.

Explanation of the difference in the loss of profit after tax in Quarter 3/2022: because price of
raw materials increased that made input costs higher from inflationary pressures.

		2022-10-27T15:30:56+0700
	CÔNG TY CP BIA SÀI GÒN - MIỀN TÂY